2
2

	TỈNH ỦY HẬU GIANG

VĂN PHÒNG

*

Số 3558-CV/VPTU

V/v gửi tài liệu Hội nghị

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hậu Giang, ngày 17 tháng 5 năm 2024

	            Kính gửi:
	- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Các sở, ban, ngành, UBMTTQVN và các đoàn thể tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 271-KH/TU ngày 16/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (chuyên đề) sơ kết, tổng kết và triển khai các văn bản của Trung ương, của tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy gửi tài liệu Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (chuyên đề) sơ kết, tổng kết và triển khai các văn bản của Trung ương, của tỉnh (thứ Ba, ngày 21/5/2024), gồm:
1. Chương trình Hội nghị.

2. Dự thảo báo cáo tổng kết Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm theo Quyết định số 244-QĐ/TW ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI.
3. Báo cáo Sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị khóa XII về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các nguồn lực của nền kinh tế.
4. Chỉ thị số 29-CT/TW ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị về công tác phổ cập giáo dục, giáo dục bắt buộc, xoá mù chữ cho người lớn và đẩy mạnh phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông và Chương trình của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW.
5. Kết luận số 69-KL/TW ngày 11/01/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW ngày 01/11/2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI “về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế” và Chương trình của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 69-KL/TW.
6. Kết luận số 70-KL/TW ngày 31/01/2024 của Bộ Chính trị về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới và Chương trình của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 70-KL/TW.
* Ghi chú: Các đồng chí nhận tài liệu trên phần mềm phòng họp không giấy địa chỉ: phonghop.haugiang.gov.vn với tài khoản mail công vụ.
(Nhờ Văn phòng cấp ủy triển khai nhận tài liệu Hội nghị đến thành phần cấp mình).
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VPTU.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
Đồng Hoàng Dũng